

Primăria or. Riscani, or. Riscani, str. 31

August, 4

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Lucrari de renovare a trotuarului pe str.
Stefan cel Mare si pe str. Independentei din
or. Riscani

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 1 426 436 lei

Întocmit in prețuri curente: 09.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 851,522	52,57	149 904,49
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 818,847	52,57	95 616,78
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47,656	52,57	2 505,27
		Total manopera				248 026

Materiale

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	96,013	215,00	20 642,90
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,572	215,00	4 423,02
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	11,715	215,00	2 518,73
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	114,616	215,00	24 642,35
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7 177,016	1,40	10 047,82
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 748,80	1,40	5 248,32
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	39 813,84	1,40	55 739,38
8.	266111280065533	Placi din beton, pentru trotuare grosime 60mm	m2	683,298	115,00	78 579,27
9.	26611128006557	Placi din beton, pentru trotuare grosime 40 mm	m2	1 694,847	95,00	161 010,46
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	164,934	800,00	131 947,20
11.	26661228002862	Bordura vibropresata 1000x300x180 mm	m	1 667,094	85,00	141 702,99
12.	26661228003255	Bordura vibropresata 1000x200x80 mm	m	1 890,405	37,00	69 944,98
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	46,86	35,00	1 640,10
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,596	18,00	280,72
15.	4100126202818	Apa	m3	8,349	18,00	150,28
		Total materiale de construcții				708 518

Utilaje de construcții

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	35,066	50,00	1 753,29
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,533	25,00	438,32
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	15,018	250,00	3 754,52

	Total utilaje de construcții		5 947
Total	lei		962 491
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %		55 806
Transportarea materialelor	10 %		70 852
TOTAL			1 089 149
Cheltuieli de regie	7 %		76 240
TOTAL			1 165 389
Beneficiu de deviz	2 %		23 308
TOTAL			1 188 697
TVA	20 %		237 739
Total deviz			1 426 436

Întocmit: SRL Vladmih Company
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria orasului Riscani
(funcția, semnătura, numele, prenumele)